
CAMPIONATI PROINCIALI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
GARE REGIONALI ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI

200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 BORGOSANO Sofia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 25.69 834

2 6 5 CADAMURO Giorgia 1998 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 26.12 795

3 4 25 TONOLI Elisa 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.22 786

4 5 21 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.42 768

5 2 8 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.22 699

Serie 2 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 COLOMBO Martina 1998 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 26.89 727

2 3 15 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.65 663

3 2 1 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.69 660

4 4 6 GUARAGNA Alessia 1998 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.05 630

5 5 20 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.19 619

Serie 3 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -2.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 BUSI Vittoria 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.05 630

2 6 14 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.21 617

3 3 22 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.28 612

4 4 24 CASIRAGHI Chiara 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.56 589

5 5 18 DIANA Elisabetta 1998 AF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 30.94 414

Serie 4 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 DI BENEDETTO Chiara 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.94 811

2 2 7 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.54 758

3 3 2 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 26.91 726

4 5 23 NOSEDA Lucrezia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 31.58 371

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 17 BORGOSANO Sofia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 25.69 +1.8  834

2 4 19 DI BENEDETTO Chiara 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.94 -1.7  811

3 6 5 CADAMURO Giorgia 1998 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 26.12 +1.8  795

4 4 25 TONOLI Elisa 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.22 +1.8  786

5 5 21 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.42 +1.8  768

6 2 7 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.54 -1.7  758

7 6 26 COLOMBO Martina 1998 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 26.89 +0.0  727

8 3 2 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 26.91 -1.7  726

9 2 8 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.22 +1.8  699

10 3 15 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.65 +0.0  663

11 2 1 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.69 +0.0  660

12 4 6 GUARAGNA Alessia 1998 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.05 +0.0  630

12 2 13 BUSI Vittoria 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.05 -2.4  630

14 5 20 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.19 +0.0  619

15 6 14 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.21 -2.4  617

16 3 22 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.28 -2.4  612

17 4 24 CASIRAGHI Chiara 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.56 -2.4  589

18 5 18 DIANA Elisabetta 1998 AF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 30.94 -2.4  414

19 5 23 NOSEDA Lucrezia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 31.58 -1.7  371

1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:18  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 432 MAJORI Micol 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:55.57 742

2 437 COLOMBO Francesca 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:01.36 705

3 430 TREZZI Sara 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:07.33 666

4 428 BERGAMINI Alessia 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:10.06 649

5 433 MARCHESI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:11.35 641



6 434 ALIVERTI Valentina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:14.59 621

7 435 FRIGERIO Anna 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:23.04 569

8 429 TICOZZELLI Miriam 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:50.53 412

9 436 CRIPPA Federica 1998 AF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 6:08.27 318

10 431 ROMANO' Giulia 1997 AF MI063 ATL. CESANO MADERNO 6:08.83 315

  438 TORNAGHI Giulia 1997 AF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA NP  

2000 siepi H76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 471 FASCENDINI Eleonora 1998 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:52.54 655

2 473 MONDAZZI Elena 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:56.37 640

3 470 CORTI Rebecca 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:09.39 591

4 469 ANDREOTTI Chiara 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8:12.26 580

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:07.85 740

2 6 5 SASSI Eleonora 1998 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.95 713

3 4 6 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.57 698

4 5 1 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.86 691

5 2 3 BOLLINETTI Anita 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:13.74 599

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MARTINA Chiara 1998 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 43.73 704

1°: 41.76  2°: 41.43  3°: 39.22    4°: 37.16  5°: N  6°: 43.73   

2 8 PONZELLETTI Alessandra 1998 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 43.33 698

1°: N  2°: N  3°: 41.25    4°: 41.61  5°: 43.27  6°: 43.33   

3 2 FREDDI Chiara 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 41.09 661

1°: N  2°: 35.53  3°: 40.19    4°: 40.82  5°: 41.09  6°: N   

4 7 FRIGERIO Francesca 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 40.19 646

1°: 40.19  2°: 39.06  3°: 35.48    4°: 38.71  5°: N  6°: N   

5 5 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 38.27 613

1°: 33.82  2°: 37.01  3°: 38.27    4°: 38.23  5°: 35.37  6°: 34.86   

6 4 BASSI Tea 1998 AF VA129 POL. OLONIA 37.82 605

1°: 37.82  2°: N  3°: N    4°: 29.69  5°: 30.96  6°: 30.02   

7 9 FERRARI Elisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 37.24 595

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 37.24   

8 1 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 35.58 566

1°: N  2°: 35.58  3°: N    4°: 35.14  5°: 29.72  6°: 33.12   

Staffetta 4X400 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:27  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 425 CORBELLA Gaia - PERINI Eleonora - PORRO Giulia Maria - SASSI Eleonora AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:09.09 778

2 4 426 GENOVESE Giulia - CORBETTA Letizia - ZAPPA Viola - SVAE Liv Dorina AF VA129 POL. OLONIA 4:16.38 714

3 5 424 RESTUCCI Silvia - PUZZI Elena - PRINA Beatrice - MAJORI Micol AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.62 678

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -2.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 AGNELLI Roberto 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.87 749

2 5 4 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.98 735

3 4 3 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.00 733



4 1 14 STUCCHI Filippo 1998 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 23.27 701

5 2 8 ROMANO Alfredo 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.33 694

6 6 15 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.72 649

Serie 2 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.30 697

2 3 28 SALA Fabrizio 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.48 676

3 2 22 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.56 667

4 5 13 DONATI Enrico 1998 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 23.87 632

5 1 6 COZZI Filippo 1998 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.97 621

6 6 5 DI STEFANO Davide 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.26 589

Serie 3 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 24.93 518

2 4 7 FEDRIGO Giacomo 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.05 506

3 5 17 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 25.40 471

4 2 26 NISTICO' Giovanni 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.49 462

5 6 23 CASIRAGHI Leonardo 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.87 425

Serie 4 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.57 556

2 2 10 COLZANI Luca 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 24.90 521

3 5 27 SEGATTO Lorenzo 1997 AM MI084 ATL. MEDA 25.62 449

4 4 1 MASCHERONI William 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.70 442

5 3 11 ORSENIGO Marco 1998 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 26.58 361

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 21 AGNELLI Roberto 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.87 -2.1  749

2 5 4 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.98 -2.1  735

3 4 3 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.00 -2.1  733

4 1 14 STUCCHI Filippo 1998 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 23.27 -2.1  701

5 4 2 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.30 -1.2  697

6 2 8 ROMANO Alfredo 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.33 -2.1  694

7 3 28 SALA Fabrizio 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.48 -1.2  676

8 2 22 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.56 -1.2  667

9 6 15 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.72 -2.1  649

10 5 13 DONATI Enrico 1998 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 23.87 -1.2  632

11 1 6 COZZI Filippo 1998 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.97 -1.2  621

12 6 5 DI STEFANO Davide 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.26 -1.2  589

13 6 30 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.57 +1.5  556

14 2 10 COLZANI Luca 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 24.90 +1.5  521

15 3 12 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 24.93 +0.0  518

16 4 7 FEDRIGO Giacomo 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.05 +0.0  506

17 5 17 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 25.40 +0.0  471

18 2 26 NISTICO' Giovanni 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.49 +0.0  462

19 5 27 SEGATTO Lorenzo 1997 AM MI084 ATL. MEDA 25.62 +1.5  449

20 4 1 MASCHERONI William 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.70 +1.5  442

21 6 23 CASIRAGHI Leonardo 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.87 +0.0  425

22 3 11 ORSENIGO Marco 1998 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 26.58 +1.5  361

1500 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:28  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 464 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 4:08.58 707

2 452 SCHIAVONE Matteo 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 4:13.98 652

3 449 MONDAZZI Alberto 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:14.54 647

4 439 NAVA Samuele 1998 AM CO010 ATL. ERBA 4:14.86 644

5 448 MORONI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:16.33 629

6 454 GAROTTA Matteo 1998 AM MI060 ATL. LEGNANO 4:21.41 580

7 466 MAGLIANO Giulio 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:24.77 549

8 457 LOLLINI Riccardo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:30.54 498

9 443 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4:38.48 431

  441 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

  453 BELLINZONI Alberto 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA Rit  

  467 AQUARO Gabriele 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA Rit  

Serie 2 `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:36  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 451 CASTOLDI Aldo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:22.74 568

2 447 BOSELLI Matteo 1997 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:23.57 560

3 468 RITAROSSI Marzio 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:29.96 503

4 450 RUNGI Stefano 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:30.51 498

5 456 OTTONELLO Mattia 1998 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 4:31.35 491

6 465 COLOMBO Mirco 1998 AM CO010 ATL. ERBA 4:33.89 469

7 444 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 4:36.15 450

8 460 BARUFFALDI Stefano 1998 AM CO035 C.S. CORTENOVA 4:36.55 447

9 458 OLIVIERI Luca 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:39.31 424

10 455 RASO Matteo 1998 AM MI076 GEAS ATLETICA 4:57.76 288

11 440 TOGNAZZI Alessandro 1998 AM CO035 C.S. CORTENOVA 5:52.14 37

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 464 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 4:08.58 707

2 452 SCHIAVONE Matteo 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 4:13.98 652

3 449 MONDAZZI Alberto 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:14.54 647

4 439 NAVA Samuele 1998 AM CO010 ATL. ERBA 4:14.86 644

5 448 MORONI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:16.33 629

6 454 GAROTTA Matteo 1998 AM MI060 ATL. LEGNANO 4:21.41 580

7 451 CASTOLDI Aldo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:22.74 568

8 447 BOSELLI Matteo 1997 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:23.57 560

9 466 MAGLIANO Giulio 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:24.77 549

10 468 RITAROSSI Marzio 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:29.96 503

11 450 RUNGI Stefano 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:30.51 498

12 457 LOLLINI Riccardo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:30.54 498

13 456 OTTONELLO Mattia 1998 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 4:31.35 491

14 465 COLOMBO Mirco 1998 AM CO010 ATL. ERBA 4:33.89 469

15 444 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 4:36.15 450

16 460 BARUFFALDI Stefano 1998 AM CO035 C.S. CORTENOVA 4:36.55 447

17 443 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4:38.48 431

18 458 OLIVIERI Luca 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:39.31 424

19 455 RASO Matteo 1998 AM MI076 GEAS ATLETICA 4:57.76 288

20 440 TOGNAZZI Alessandro 1998 AM CO035 C.S. CORTENOVA 5:52.14 37

  441 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

  453 BELLINZONI Alberto 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA Rit  

  467 AQUARO Gabriele 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA Rit  

2000 siepi H91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:52  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 482 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 6:20.54 669

2 476 RENDA Matteo 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 6:30.21 604

3 479 NARO Gregory 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:30.82 600

4 480 MEINARDI David 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:42.00 529

5 477 PORRO Matteo 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 6:43.78 518

6 483 COGLIATI Lorenzo 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6:49.72 482

7 485 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 6:58.81 429

8 481 PUPPI Tommaso 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7:02.84 407

9 478 TAGLIAFERRI Manuel 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:14.91 342

10 484 FERRARI Alessandro 1998 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7:48.38 188

11 474 SCIUCHETTI Daniele 1998 AM SO400 A.S. LANZADA 8:21.48 72

  475 GENOVESE Davide 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 OLIVITO Marco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.33 634

2 4 5 DOZIO Matteo 1998 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:03.57 490

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:00  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 PROSERPIO Giacomo 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 64.38 836

1°: N  2°: 63.74  3°: N    4°: 64.38  5°: 63.97  6°: N   

2 5 SALA Giovanni 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 47.64 612

1°: 46.39  2°: 47.64  3°: N    4°: 45.75  5°: N  6°: N   

3 6 COLOMBO Luca 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 47.54 610

1°: 46.93  2°: N  3°: N    4°: 47.54  5°: 45.36  6°: 45.18   

4 1 VILLA Nicolo' 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 39.14 475

1°: N  2°: 37.64  3°: 36.65    4°: 39.14  5°: N  6°: N   

5 8 ABDELKAMEL Badreddin 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 36.99 438

1°: 33.19  2°: N  3°: 36.67    4°: N  5°: 30.86  6°: 36.99   

Staffetta 4X400 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 427 BERNASCONI Riccardo - VILLA Andrea - LAINATI Davide - SALA Fabrizio AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:31.97 771

600 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DRAGONE VALENTINA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1:47.49 641

2   LENSI FRANCESCA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 1:49.11 601

3   RIVA ELENA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 1:50.29 573

4   MELIS BARBARA 1999 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:52.33 525

5   LIBARDI SILVIA 1999 CF G.S. BERNATESE 1:53.40 501

6   SINELLI ANDREA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:54.50 477

7   COCCO SERENA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:05.13 267

8   ZANELLA CHIARA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 2:14.93 114

9   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:26.44 0

Serie 2 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CARIBONI DANIELA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1:45.63 687

2   DEGANI MARTA 2000 CF C.S. CORTENOVA 1:51.76 539

3   LEGA FEDERICA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.07 381

4   PAZZINI VITTORIA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.96 219

5   TANTARDINI NOEMI 2000 CF C.S. CORTENOVA 2:09.22 199

6   NAVA VERONICA 1999 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:09.38 196

7   MAGGI ARIANNA 2000 CF POL. MANDELLO 2:09.39 196

8   SLAMITZ MARTA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 2:15.97 100

9   PINOLI CHIARA 2000 CF POL. MANDELLO 2:23.49 13

10   ARRIGHINI VALENTINA 2000 CF POL. MANDELLO 2:35.06 0

1000 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   COZZI STEFANO 1999 CM ATL. ROVELLASCA 3:14.39 388

2   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:17.16 354

3   ZUCCHI DANIELE 1999 CM POL. MANDELLO 3:19.25 329

4   BELLINZONI GIORGIO 2000 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3:20.95 309

5   MONTI ANDREA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:22.17 295

6   GUERRA ROBERTO 2000 CM G.S. BERNATESE 3:26.91 243

7   RICCI CLAUDIO 1999 CM ATL. CAIRATESE 3:30.56 204

8   ZUCCHI RICCARDO 2000 CM POL. MANDELLO 3:34.44 165

9   SALVADERI MATTEO 1999 CM ATL. CAIRATESE 3:36.98 141

    CARUCCI EDOARDO MARIA 1999 CM ATL. CAIRATESE Rit 0

Alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   RIVA ELENA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 1.57 870



2   SINELLI ANDREA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.42 725

3   LIBARDI SILVIA 1999 CF G.S. BERNATESE 1.42 725

4   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.36 667

5   COCCO SERENA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.36 667

6   SLAMITZ MARTA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 1.36 667

7   LENSI FRANCESCA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 1.30 609

8   ARRIGHINI VALENTINA 2000 CF POL. MANDELLO 1.30 609

9   DEGANI MARTA 2000 CF C.S. CORTENOVA 1.30 609

10   ZANELLA CHIARA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 1.30 609

11   CARIBONI DANIELA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.30 609

12   TANTARDINI NOEMI 2000 CF C.S. CORTENOVA 1.24 551

13   PINOLI CHIARA 2000 CF POL. MANDELLO 1.24 551

14   CASCIO GIULIA 2000 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.24 551

15   MAGGI ARIANNA 2000 CF POL. MANDELLO 1.24 551

16   NAVA VERONICA 1999 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.24 551

17   LEGA FEDERICA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.18 493

18   DRAGONE VALENTINA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.18 493

19   MELIS BARBARA 1999 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.18 493

    PAZZINI VITTORIA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl 0

Alto CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   RICCI CLAUDIO 1999 CM ATL. CAIRATESE 1.71 754

2   MONTI ANDREA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.68 723

3   SALVADERI MATTEO 1999 CM ATL. CAIRATESE 1.59 632

4   CARUCCI EDOARDO MARIA 1999 CM ATL. CAIRATESE 1.50 543

5   BELLINZONI GIORGIO 2000 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.44 485

6   ZUCCHI RICCARDO 2000 CM POL. MANDELLO 1.44 485

7   ZUCCHI DANIELE 1999 CM POL. MANDELLO 1.44 485

8   GUERRA ROBERTO 2000 CM G.S. BERNATESE 1.44 485

9   DONEGA' ALESSIO 2000 CM ATL. ROVELLASCA 1.38 427

10   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.29 341

11   COZZI STEFANO 1999 CM ATL. ROVELLASCA 1.29 341

    VERGA MANUEL 2000 CM G.S. BERNATESE Rit 0

    MONTINI MATTIA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit 0

Lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1   ZANELLA CHIARA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 4.86 +0.2 768

2   LIBARDI SILVIA 1999 CF G.S. BERNATESE 4.81 +0.6 751

3   RIVA ELENA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 4.68 +1.6 709

4   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.48 -0.3 645

5   DRAGONE VALENTINA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 4.28 +0.5 582

6   LENSI FRANCESCA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 4.25 -1.3 573

7   MAGGI ARIANNA 2000 CF POL. MANDELLO 4.19 +0.5 554

8   PINOLI CHIARA 2000 CF POL. MANDELLO 4.19 +0.8 554

9   LEGA FEDERICA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.15 +1.1 542

10   CARIBONI DANIELA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 4.14 -0.2 539

11   MELIS BARBARA 1999 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.11 +1.2 530

12   TANTARDINI NOEMI 2000 CF C.S. CORTENOVA 4.05 +0.7 512

13   SINELLI ANDREA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.97 +1.1 488

14   COCCO SERENA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.90 +0.7 467

15   PAZZINI VITTORIA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.71 +1.0 412

16   SLAMITZ MARTA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 3.66 +0.0 397

17   DEGANI MARTA 2000 CF C.S. CORTENOVA 3.55 -0.5 366

18   NAVA VERONICA 1999 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.44 +2.2 335

19   ARRIGHINI VALENTINA 2000 CF POL. MANDELLO 3.43 -0.3 332

    CASCIO GIULIA 2000 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit   0

Lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1   CARUCCI EDOARDO MARIA 1999 CM ATL. CAIRATESE 5.69 -0.1 689



2   GUERRA ROBERTO 2000 CM G.S. BERNATESE 5.25 +0.5 573

3   ZUCCHI DANIELE 1999 CM POL. MANDELLO 5.17 +1.6 553

4   MONTI ANDREA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.16 +0.2 550

5   SALVADERI MATTEO 1999 CM ATL. CAIRATESE 5.10 +0.0 535

6   VERGA MANUEL 2000 CM G.S. BERNATESE 4.94 +1.4 494

7   ZUCCHI RICCARDO 2000 CM POL. MANDELLO 4.69 +0.8 431

8   RICCI CLAUDIO 1999 CM ATL. CAIRATESE 4.66 -2.1 423

9   COZZI STEFANO 1999 CM ATL. ROVELLASCA 4.65 +1.9 421

10   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.61 +1.4 411

11   DONEGA' ALESSIO 2000 CM ATL. ROVELLASCA 4.48 +2.1 378

12   BELLINZONI GIORGIO 2000 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4.19 -1.3 307

13   MONTINI MATTIA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.71 +0.1 0

PENTATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   DRAGONE VALENTINA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3117 3117

2   RIVA ELENA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 3040 3040

3   LIBARDI SILVIA 1999 CF G.S. BERNATESE 2876 2876

4   LENSI FRANCESCA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 2838 2838

5   CARIBONI DANIELA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 2660 2660

6   SINELLI ANDREA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2652 2652

7   MELIS BARBARA 1999 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2521 2521

8   COCCO SERENA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2492 2492

9   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2408 2408

10   ZANELLA CHIARA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 2203 2203

11   MAGGI ARIANNA 2000 CF POL. MANDELLO 2103 2103

12   NAVA VERONICA 1999 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1994 1994

13   LEGA FEDERICA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1939 1939

14   DEGANI MARTA 2000 CF C.S. CORTENOVA 1856 1856

15   PINOLI CHIARA 2000 CF POL. MANDELLO 1796 1796

16   TANTARDINI NOEMI 2000 CF C.S. CORTENOVA 1755 1755

17   SLAMITZ MARTA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 1732 1732

18   ARRIGHINI VALENTINA 2000 CF POL. MANDELLO 1328 1328

19   PAZZINI VITTORIA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 983 983

PENTATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   MONTI ANDREA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2491 2491

2   CARUCCI EDOARDO MARIA 1999 CM ATL. CAIRATESE 2428 2428

3   RICCI CLAUDIO 1999 CM ATL. CAIRATESE 2326 2326

4   SALVADERI MATTEO 1999 CM ATL. CAIRATESE 2269 2269

5   ZUCCHI DANIELE 1999 CM POL. MANDELLO 2197 2197

6   GUERRA ROBERTO 2000 CM G.S. BERNATESE 2038 2038

7   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1922 1922

8   BELLINZONI GIORGIO 2000 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1861 1861

9   ZUCCHI RICCARDO 2000 CM POL. MANDELLO 1782 1782

10   COZZI STEFANO 1999 CM ATL. ROVELLASCA 1316 1316

Giavellotto Gr 400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   COCCO SERENA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 31.55 767

2   DRAGONE VALENTINA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 23.75 550

3   SINELLI ANDREA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 23.15 532

4   NAVA VERONICA 1999 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 22.47 511

5   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.51 418

6   MELIS BARBARA 1999 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.64 324

7   MAGGI ARIANNA 2000 CF POL. MANDELLO 15.76 294

8   LENSI FRANCESCA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 15.63 290

9   SLAMITZ MARTA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 14.77 260

10   CARIBONI DANIELA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.16 204

11   ZANELLA CHIARA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 12.38 176



12   LIBARDI SILVIA 1999 CF G.S. BERNATESE 12.12 167

13   ARRIGHINI VALENTINA 2000 CF POL. MANDELLO 10.81 120

14   TANTARDINI NOEMI 2000 CF C.S. CORTENOVA 10.53 109

15   LEGA FEDERICA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.42 105

16   PAZZINI VITTORIA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.78 0

17   RIVA ELENA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 6.69 0

    PINOLI CHIARA 2000 CF POL. MANDELLO Ncl 0

    DEGANI MARTA 2000 CF C.S. CORTENOVA Ncl 0

    CASCIO GIULIA 2000 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit 0

Giavellotto Gr 600 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SALVADERI MATTEO 1999 CM ATL. CAIRATESE 33.76 541

2   CARUCCI EDOARDO MARIA 1999 CM ATL. CAIRATESE 30.54 471

3   DONEGA' ALESSIO 2000 CM ATL. ROVELLASCA 27.89 411

4   VERGA MANUEL 2000 CM G.S. BERNATESE 25.89 365

5   RICCI CLAUDIO 1999 CM ATL. CAIRATESE 25.44 355

6   MONTI ANDREA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.05 346

7   BELLINZONI GIORGIO 2000 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 23.86 318

8   ZUCCHI RICCARDO 2000 CM POL. MANDELLO 21.27 257

9   MONTINI MATTIA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.03 227

10   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.51 215

11   GUERRA ROBERTO 2000 CM G.S. BERNATESE 19.09 205

12   ZUCCHI DANIELE 1999 CM POL. MANDELLO 17.18 158

13   COZZI STEFANO 1999 CM ATL. ROVELLASCA 13.02 55

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14 Vento: -0.2  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CARUCCI EDOARDO MARIA 1999 CM ATL. CAIRATESE 15.06 725

2   ZUCCHI DANIELE 1999 CM POL. MANDELLO 15.44 672

3   RICCI CLAUDIO 1999 CM ATL. CAIRATESE 16.04 590

4   BELLINZONI GIORGIO 2000 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 17.20 442

5   COZZI STEFANO 1999 CM ATL. ROVELLASCA 20.26 111

Serie 2 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14 Vento: +0.0  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MONTINI MATTIA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.50 663

2   GUERRA ROBERTO 2000 CM G.S. BERNATESE 16.48 532

3   VERGA MANUEL 2000 CM G.S. BERNATESE 16.94 474

4   SALVADERI MATTEO 1999 CM ATL. CAIRATESE 17.38 420

Serie 3 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14 Vento: +0.6  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.96 601

2   MONTI ANDREA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.14 577

3   ZUCCHI RICCARDO 2000 CM POL. MANDELLO 17.18 444

4   DONEGA' ALESSIO 2000 CM ATL. ROVELLASCA 21.18 28

80 Hs H 76 CF CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14 Vento: +0.6  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   RIVA ELENA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 12.62 888

2   DRAGONE VALENTINA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.88 851

3   LENSI FRANCESCA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 13.50 765

4   LIBARDI SILVIA 1999 CF G.S. BERNATESE 13.74 732

    CASCIO GIULIA 2000 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit 0

Serie 2 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14 Vento: +1.1  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CARIBONI DANIELA 1999 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 14.58 621

2   PAZZINI VITTORIA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.76 352

3   DEGANI MARTA 2000 CF C.S. CORTENOVA 16.84 342

4   COCCO SERENA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 17.00 324



5   ARRIGHINI VALENTINA 2000 CF POL. MANDELLO 17.50 267

Serie 3 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14 Vento: +1.3  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.14 678

2   MAGGI ARIANNA 2000 CF POL. MANDELLO 15.46 508

3   NAVA VERONICA 1999 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 16.34 401

4   TANTARDINI NOEMI 2000 CF C.S. CORTENOVA 16.48 384

5   SLAMITZ MARTA 1999 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 17.14 308

Serie 4 `Città di Mariano` - Data: 08/06/14 Vento: +2.1  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PINOLI CHIARA 2000 CF POL. MANDELLO 14.14 678

2   MELIS BARBARA 1999 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.36 649

3   ZANELLA CHIARA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 15.24 536

4   SINELLI ANDREA 2000 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 16.10 430

5   LEGA FEDERICA 2000 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.20 418

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


